
TRE LEDIGE 
YDERNUMRE

- som praktiserende  fodterapeut
Der opslås to ydernumre som praktiserende fod-
terapeut i Region Nordjylland til besættelse snarest 
muligt i Thisted Kommune.

Dertil opslås et ydernummer som praktiserende 
fodterapeut i Region Nordjylland til besættelse sna-
rest muligt på Læsø.

 I ansøgningen oplyses fra hvilken adresse, ansøger øn-
sker at praktisere.

De ledige ydernumre opslås i henhold til overenskomst 
om fodterapi mellem Landsforeningen af statsautori-
serede Fodterapeuter og Regionernes Lønnings- og 
Takstnævn. Det forudsættes, at overenskomsten til-
trædes og at der praktiseres i overensstemmelse med 
denne.

Der vil ved tildeling blive lagt vægt på, at der opnås 
en så god geografisk dækning som muligt i forhold til 
regionens samlede tilbud om fodterapi. Det forventes, 
at ansøger praktiserer fra velindrettede og tidssvarende 
kliniklokaler. Ligesom der stilles krav om, at der prak-
tiseres fra klinik med handicapvenlige adgangsforhold 
og indretning. Derudover kræves det i henhold til over-
enskomsten, at klinikken har eget værksted, eller at der 
er indgået en skriftlig samarbejdsaftale med en anden 
fodterapeut med ydernummer.

Ydernummer kan søges af uddannede statsautorise-
rede fodterapeuter – gerne med bred erfaring og gode 
samarbejdsevner. I udvælgelsen lægges der særlig vægt 
på erfaring med de patientgrupper, der er omfattet af 
overenskomsten.

Ansøgningerne behandles af samarbejdsudvalget for 
fodterapi i Region Nordjylland, bestående af repræ-
sentanter  for  Landsforeningen  af  statsautoriserede  
fodterapeuter samt repræsentanter fra Regionsrådet i 
Region Nordjylland. Samarbejdsudvalget træffer be-
slutning om hvilke fodterapeuter, der får tilladelse til 
at nedsætte sig.

Yderligere oplysninger
Konsulent Lars Jul Jakobsen, tlf. 97 64 83 23 eller mail: 
l.jul@rn.dk

Ansøgningen vedlagt kopi af uddannelsesbevis, auto-
risationsbevis,  udfyldt  skema  fra  Lasf  samt  eventu-
elt øvrige relevante bilag bedes fremsendt pr. email til: 
l.jul@rn.dk

Ansøgning såvel som vedhæftede bilag skal være i pdf 
eller word-udgave.

Ansøgningsfristen er 2. oktober 2017 kl. 10.00.


